








Príloha č. 2 zmluvy: Cenová špecifikácia

Predmet obstarania /cenovej ponuky		Popis		Logo				Množstvo	Cena			
Názov predmetu	Vizualizácia - referenčná	špecifikácia	materiál	umiestnenie	veľkosť	aplikácia	farebnosť	ks	cena / ks bez DPH	cena spolu bez DPH	DPH v EUR	cena spolu s DPH
Beach flag		Plážová vlajka - tvar slza, ukotvenie v pevnej kovovej základni: podstavec - ocelová platňa + hrot do snehu/piesku, hliníkový prút, prepravný obal na prút	Odolná vlajkovina, obojstranná UV stabilná potlač	vlastná grafika	60 x 260 cm	potlač	plná farba	20	220,00 €	4 400,00 €	880,00 €	5 280,00 €
Mediálna stena		Media stena - outdoorový prezentačný systém, stabilný, vhodný do exteriéru, vrátane zimného počasia. Duté nohy, ktoré sa plnia vodou či pieskom, pre lepšiu stabilitu (prip.iný typ základne vhodnej do exteriéru a snehu)	Jednostranný banner (odolný UV, stabilný materiál) + konštrukcia	vlastná grafika	250 x 150 cm	potlač	plná farba	1	460,00 €	460,00 €	92,00 €	552,00 €
Roll up banner		Jednoduchý roll up banner s otočnou nohou a zaklapajúcou lištou s taškou pre ľahký prenos	PVC fólia	vlastná grafika	85 x 200 cm	potlač	plná farba	10	59,00 €	590,00 €	118,00 €	708,00 €
Reklamná zástena		reklamná zástena z hliníkových profilov, výplň forexové dosky, skladací rámový systém, vymeniteľné grafické panely 6ks, obojstranná potlač, hmotnosť 17kg, rozmer 219x207x2cm	reklamná zástena z hliníkových profilov, výplň forexové dosky, skladací rámový systém, vymeniteľné grafické panely 6ks, obojstranná potlač, hmotnosť 17kg, rozmer 219x207x2cm	vlastná grafika	219x207x2cm	potlač	plná farba	2	525,00 €	1 050,00 €	210,00 €	1 260,00 €
Reklamná zástena		reklamná zástena z hliníkových profilov, výplň forexové dosky, skladací rámový systém, vymeniteľné grafické panely, 8ks, obojstranná potlač, hmotnosť 23kg, 292x207x2cm	reklamná zástena z hliníkových profilov, výplň forexové dosky, skladací rámový systém, vymeniteľné grafické panely, 8ks, obojstranná potlač, hmotnosť 23kg, 292x207x2cm	vlastná grafika	292x207x2cm	potlač	plná farba	2	694,00 €	1 388,00 €	277,60 €	1 665,60 €
Giga stolička		plážové drevené lehátko skladacie, MIDI veľkosť , pre 2-4 osoby	nosnosť 200kg, pre 2-3 dospelé osoby alebo rodinu, váha 30kg, 190x170x10cm, skladacie, drevená konštrukcia, pevný polyester , UV stabilná potlač	vlastná grafika	190x170x10cm	sublimačná potlač	plná farba	1	461,00 €	461,00 €	92,20 €	553,20 €
Brandované lehátko		plážové drevené skladacie lehátko	plážové drevené skladacie lehátko, s područkami, drevená konštrukcia, materiál polyester, nosnosť 110kg, hmotnosť 3,30kg, rozmer 125x58x3,2cm	vlastná grafika	125x58x3,2cm	sublimačná potlač	plná farba	6	75,00 €	450,00 €	90,00 €	540,00 €
SPOLU										8 799,00 €	1 759,80 €	10 558,80 €

Poznámka:
 Obstarávateľ požaduje pri každom produkte kompletnú službu - výroba/realizácia, dodanie na miesto určenia (Bratislava, Suché mýto 1, 4.poschodie) a jednorázové poučenie o údržbe pre každý typ tovaru /zaškolenie, vrátane návodu na používanie/údržbu v písomnej podobe.
 Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar kupujúcemu v lehote 10 dní odo dňa účinnosti zmluvy.
 Miesto dodania je adresa kupujúceho: Suché Mýto 1, 811 03 Bratislava, 4. poschodie